

序号	物资编码	物资名称	单位	成交单价（元）	线别
1	700040050202	60-9道岔滑床板	块	380.00	3号线
2	700040050203	60-9道岔滑床板	块	380.00	3号线
3	700040050204	护轨垫板	块	450.00	3号线
4	700040050205	护轨垫板	块	450.00	3号线
5	700040051012	A型轨撑滑床板60-0	块	380.00	2号线
6	700040051013	A型轨撑滑床板60-0	块	380.00	2号线
7	700040051014	A型滑床板60-0	块	380.00	2号线
8	700040051015	A型滑床板60-0	块	380.00	2号线
9	700040051016	A型轨撑滑床板60-6	块	380.00	2号线
10	700040051017	A型轨撑滑床板60-6	块	380.00	2号线
11	700040051018	A型滑床板60-6	块	380.00	2号线
12	700040051019	A型滑床板60-6	块	380.00	2号线
13	700040051020	A型轨撑滑床板60-9	块	380.00	2号线
14	700040051021	A型轨撑滑床板60-9	块	380.00	2号线
15	700040051022	A型滑床板60-9	块	380.00	2号线
16	700040051023	A型滑床板60-9	块	380.00	2号线
17	700040051024	A型轨撑滑床板60-12	块	380.00	2号线
18	700040051025	A型轨撑滑床板60-12	块	380.00	2号线
19	700040051026	A型滑床板60-12	块	380.00	2号线
20	700040052007	支距扣板	个	100.00	3号线
21	700040054509	50-7道岔滑床板	块	350.00	11号线
22	700040054510	50-7道岔滑床板	块	350.00	11号线